АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ШУГОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ШУГОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 марта 2016 года
№10-54- а

О внесении изменений в Положение о предоставлении лицами, поступающими на должность руководителя муниципального учреждения Шугозерского сельского поселения и замещающими должность руководителя муниципального учреждения Шугозерского сельского поселения, утвержденного постановлением администрации Шугозерского сельского поселения от 18 апреля 2013 года №10-78-а

Рассмотрев Протест Тихвинской городской прокуратуры на Положение о предоставлении лицами, поступающими на должность руководителя муниципального учреждения Шугозерского сельского поселения и замещающими должность руководителя муниципального учреждения Шугозерского сельского поселения, утвержденного постановлением администрации Шугозерского сельского поселения от 18 апреля 2013 года №10-78-а, от 26 февраля 2016 года №7-32-2016/46 и во исполнение требований постановления Правительства Российской Федерации от 13 марта 2013 года № 208 «Об утверждении Правил представления лицом, поступающим на работу на должность руководителя федерального государственного учреждения, а также руководителем федерального государственного учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей"  с изменениями и дополнениями от 06 ноября 2014 года, администрация Шугозерского сельского поселения, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Удовлетворить Протест Тихвинской городской прокуратуры на Положение о предоставлении лицами, поступающими на должность руководителя муниципального учреждения Шугозерского сельского поселения и замещающими должность руководителя муниципального учреждения Шугозерского сельского поселения, утвержденного постановлением администрации Шугозерского сельского поселения от 18 апреля 2013 года №10-78-а, от 26 февраля 2016 года №7-32-2016/46.

2. Пункт 7 Положения о предоставлении, лицами, поступающими на должность руководителя муниципального учреждения Шугозерского сельского поселения и замещающими должность руководителя муниципального учреждения Шугозерского сельского поселения, утвержденного постановлением администрации Шугозерского сельского поселения от 18 апреля 2013 года №10-78-а, изложить в новой редакции:

«7. В случае если гражданин или руководитель обнаружили, что в представленных ими в администрацию сведениях о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера не отражены или не полностью отражены какие-либо сведения, либо имеются ошибки, они вправе представить уточнённые сведения в порядке, установленном настоящим Положением, т.е. после 30 апреля».

3. Постановление вступает в законную силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Шугозерского сельского поселения:

Н.С. Соколова